
 
 

UCHWAŁA NR XLIV/280/2023 
RADY MIEJSKIEJ W SOKOŁOWIE PODLASKIM 

z dnia 28 września 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXVII/178/2022 Rady Miejskiej w Sokołowie Podlaskim 
z dnia 23 marca 2022 r. w sprawie ustalenia opłat w żłobku prowadzonym 

przez Miasto Sokołów Podlaski 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 
3 (Dz. U. z 2023 r., poz. 204 z późn. zm.) - Rada Miejska w Sokołowie Podlaskim uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXVII/178/2022 Rady Miejskiej w Sokołowie Podlaskim z dnia 23 marca 2022 r. 
w sprawie ustalenia opłat w żłobku prowadzonym przez Miasto Sokołów Podlaski (Dz. Urz. Woj. Mazow. 
z 2022 r., poz. 5082) - wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 2 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się maksymalną wysokość opłaty za wyżywienie dziecka w żłobku, o którym mowa w § 1 
ust. 1, w kwocie 30 zł za każdy dzień pobytu dziecka w żłobku.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sokołów Podlaski. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie od dnia 1 stycznia 2024 r. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Waldemar Hardej 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 9 listopada 2023 r.

Poz. 12103


	UCHWAŁA NR XLIV/280/2023 RADY MIEJSKIEJ W SOKOŁOWIE PODLASKIM z dnia 28 września 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2023-11-09T12:09:51+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




